
Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Annalia Masala_________________________  Pagina  1 di 3 

  Azienda Ospedaliero Universitaria Sassari      
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

Deliberazione del Commissario  n. 107 del 17/03/2010 
 
 
 
 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE DEGLI ATTI PER LA PUBBLICA SELEZIONE, PER 
TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 2 CONT RATTI DI 
COLLABORAZIONE DA ATTIVARSI PRESSO L'AZIENDA OSPEDA LIERO 
UNIVERSITARIA DI SASSARI NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA “MASTER AND 
BACK – PERCORSI DI RIENTRO ANNO 2009 DELLA REGIONE SARDEGNA”.  
 
 
 
L’anno duemiladieci, il giorno  diciassette del mese di Marzo, in Sassari, nella sede legale 
dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria 
 
 
 

 
IL COMMISSARIO 

(Dott. Giovanni CAVALIERI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Sassari dal 22.03.2010 per la durata di quindici giorni. 
 
 



Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Annalia Masala_________________________  Pagina  2 di 3 

VISTO                    il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento 

di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 

di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 
VISTA                   la Legge Regionale 28.07.2006 n.10 “Tutela della salute e riordino del 

Servizio Sanitario della Sardegna 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 

2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari; 

 
VISTA la Deliberazione n. 56/82 del 29 dicembre 2009 con la quale il Presidente 

della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Dr. Giovanni 
Cavalieri quale Commissario dell'Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari, secondo il disposto dall'art. 12, comma 8, della L. R. n. 3 del 
7.08.2009 “Disposizioni urgenti nei settori economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario 

dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 30.12.2009, 
data di stipulazione del relativo contratto; 

 
VISTO il Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale  25.03.1998 

n. 142 “Regolamento recante norme di attuazione  dei principi e criteri di 
cui all'art. 18 della legge del 24.06.1997 n. 196 sui tirocini formativi e di 
orientamento”;  

 
VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 27/13 del 21. 06. 2005, n. 59/34 

del 13.12.2005 e n. 3/16 del 24.01.2006 con le quali è stato approvato il 
Programma strategico di alta formazione ed inserimento lavorativo 
denominato “Master and Back”;  

 
CONSIDERATE      le esigenze delle Strutture di Oncologia Medica e di Neuropsichiatria 

Infantile, che intendono usufruire delle opportunità offerte dal programma 
Master and Back per avvalersi di specifiche professionalità nei rispettivi 
settori di riferimento;  

 
VISTA la Delibera del Commissario n. 66 del 26.02.2010 con la quale viene 

emanato l’avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, per 
l'attribuzione di n. 2 contratti di collaborazione, a favore di n. 1 Psicologo e 
di n. 1 Educatore, da attivarsi presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di 
Sassari nell'ambito del programma “Master and Back – Percorsi di rientro 
anno 2009 della Regione Sardegna”; 



Acquisizione e Sviluppo delle Risorse Umane 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Annalia Masala_________________________  Pagina  3 di 3 

VISTI gli atti della selezione, per titoli e colloquio, di cui trattasi; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 
 

1) di approvare gli atti della Selezione Pubblica, per  titoli e colloquio, per l'attribuzione di 
n. 2 contratti di collaborazione da attivarsi presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di 
Sassari per le esigenze delle Strutture di Oncologia Medica e di Neuropsichiatria 
Infantile nell'ambito del programma “Master and Back – Percorsi di rientro anno 2009 
della Regione Sardegna”, indetta con Delibera del Commissario n. 66 del 26 febbraio 
2010, dai quali risultano idonee le Dott. sse di seguito indicate: 
 

Cognome Nome Luogo di nascita Data Profilo Totale 

Demartis Silvia Alghero 15.06.1980 Educatrice 98/100 

Monti Maria Alghero 06.12.1974 Psicologa 93/100 

 
2) di provvedere, con separati atti, a dare tempestiva comunicazione agli interessati del 

presente provvedimento; 
 

3) di dare mandato agli uffici competenti al fine della predisposizione dei conseguenti 
adempimenti. 
 
 

IL COMMISSARIO 
(Dott. Giovanni CAVALIERI) 

 
 

                
 
 
 
 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa annua 
assegnata. 
 
Nome Struttura        ____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 
 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 
 
 
____________________________________________ 

 


